בפני
בעניין:

כבוד השופטת דנה מרשק מרום
מדינת ישראל באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד
אפרת פאר

המאשימה

נגד

משה הרשקוביץ בעצמו וע"י עו"ה"ד
גלאובך ושני

הנאשם

מר - דין

כתב-האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר דיוני, בעבירה של **לקיחת שוחד** לפי סעיף 290(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "חוק העונשין"].

2. על-פי עובדות כתב-האישום המתוקן, בתקופה הרלבנטית עבד הנאשם כמפקח בניה מטעם הועדה המקומית לתכנון ובניה "שורקות" (להלן: "הועדה"), אשר חולשת, בין היתר, על מועצה אזורית נחל שורק, מועצה מקומית חבל יבנה וגדרות.

במסגרת תפקידו היה על הנאשם לבדוק קיומן של חריגות בניה, לתעד ולדווח עליהן לגורם המשפטי בועדה לצורך אכיפת החריגה.

קנס בסך 10,000 ₪ או 100 ימי מאסר תמורתו, אותו יוכל לשלם ב - 5 תשלומים שווים ורצופים של 2,000 ₪ כל אחד, החל מיום 1.11.16 ובכל 1 לחודש לאחריו.

המזכירות תשלח העתק מגזר-הדין לממונה על עבודות השירות.

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט העליון.

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ו, 18 ספטמבר 2016, במעמד הנוכחים.